吉林省品牌建设促进会

关于批准发布《“吉致吉品”乡村旅游度假

区服务》等 10 项团体标准的通知

各联盟成员及相关企业：

根据《吉林省品牌建设促进会团体标准管理办法》有关

规定，经立项、起草、征求意见、审查、报批等标准制定流

程，经吉林省品牌建设促进会审批通过，现批准 T/JCBD 18

—2023《“吉致吉品” 乡村旅游度假区服务》等 10 项团体

标准自 2023 年 11 月 28 日起正式实施。

特此公告。

附件：标准编号及标准名称(第一批）

吉林省品牌建设促进会

2023 年 11 月 18 日

附件：

标准编号及标准名称（第一批）

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/JCBD 18—2023 《“吉致吉品”乡村旅游度假区服务》 2023 年 11 月 18 日 2023 年 11 月 28 日

2 T/JCBD 19—2023 《“吉致吉品”红色旅游景区服务》 2023 年 11 月 18 日 2023 年 11 月 28 日

3 T/JCBD 20—2023 《“吉致吉品”道路客运公交化运营服务》 2023 年 11 月 18 日 2023 年 11 月 28 日

4 T/JCBD 21—2023 《“吉致吉品”牵引式秸秆饲料打捆机》 2023 年 11 月 18 日 2023 年 11 月 28 日

5 T/JCBD 22—2023 《“吉致吉品”黄小米》 2023 年 11 月 18 日 2023 年 11 月 28 日

6 T/JCBD 23—2023 《“吉致吉品”绿豆》 2023 年 11 月 18 日 2023 年 11 月 28 日

7 T/JCBD 24—2023 《“吉致吉品”四粒红花生》 2023 年 11 月 18 日 2023 年 11 月 28 日

8 T/JCBD 25—2023 《“吉致吉品”蜂王浆》 2023 年 11 月 18 日 2023 年 11 月 28 日

9 T/JCBD 26—2023 《“吉致吉品”椴树蜂蜜》 2023 年 11 月 18 日 2023 年 11 月 28 日

10 T/JCBD 27—2023 《“吉致吉品”人参蜜片》 2023 年 11 月 18 日 2023 年 11 月 28 日